
 

 
 

 
 

 

Hotel - Rimini Fiera A/R  Hotels - Rimini Expo Centre Round Trip 
 

BUS SPECIALE AB 
SPECIAL BUS AB 

5-6-7 Mar 2025 
Pick up point 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

RIMINI Viale Regina Elena, 82  07:50 08:10 08:30 08:50 09:05 00:00 09:35 09:50 

RIMINI Viale Regina Elena, 131 07:52 08:12 08:32 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 

RIMINI Viale Regina Elena, 56 07:55 08:15 08:35 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 

RIMINI Viale Regina Elena, 28 07:58 08:18 08:38 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 

RIMINI 
Viale Regina Elena, 2 
(Rose&Crown) 

08:00 08:20 08:40 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 

RIMINI Viale A. Vespucci, 44 08:03 08:23 08:43 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 

RIMINI Viale A. Vespucci, 28 08:06 08:26 08:46 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 

RIMINI Viale A. Vespucci, 20 08:09 08:29 08:49 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 

RIMINI 
Lato opposto a: Viale A. 
Vespucci, 3 

08:12 08:32 08:52 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 

RIMINI Viale A. Cappellini, 1 08:15 08:35 08:55 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 

SAN GIULIANO 
MARE 

Via E. Coletti angolo Via 
G. Briolini 

08:20 08:40 09:00 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 

RIVABELLA Via E. Coletti, 124 08:25 08:45 09:05 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 

RIMINI FIERA, INGRESSO SUD 
RIMINI EXPO CENTRE, SOUTH ENTRANCE 

08:30 08:50 09:10 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 

 

BUS SPECIALE AB 
SPECIAL BUS AB 

5-6 Mar 2025 
Pick up point 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

RIMINI FIERA, INGRESSO SUD > Tutte le fermate 
RIMINI EXPO CENTRE, SOUTH ENTRANCE > All bus stops 

Parcheggio Stazione 
Station Parking 

17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:10 19:30 

 

BUS SPECIALE AB 
SPECIAL BUS AB 

7 Mar 2025 
Pick up point 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

Orari 
Hours 

    

RIMINI FIERA, INGRESSO SUD > Tutte le fermate 
RIMINI EXPO CENTRE, SOUTH ENTRANCE > All bus stops 

Parcheggio Stazione 
Station Parking 

16:30 17:30       

 

5 – 7 Mar 2025 

Rimini Fiera 

Rimini Expo Centre 
AB 


